

Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni
Jaworznia 93, 26 – 065 Piekoszów
NIP: 959-19-49-225, REGON 001166056
Tel. 41 306 10 71
e-mail: zpo.jaworznia@piekoszow.pl
<http://www.spjaworznia.pl/>
<https://zpojaworznia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1>

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Przebudowa terenu utwardzonego przy Zespole Placówek Oświatowych w Jaworzni”**

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) (dalej jako „ustawa - PZP”), Zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy przedmiotowy postępowaniu ofertę należy przygotować na etap I i etap II inwestycji wg. zapisów w opisie technicznym do dokumentacji ?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wyłącznie Etapu I określonego w opisie technicznym. Etap II nie jest objęty zamówieniem.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany pkt 2 Sekcji III SWZ w ten sposób, że:

Było:

„2) Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych w zakresie rozbiórki istniejących utwardzeń wokół budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Jaworzni, a następnie wykonanie nowych utwardzeń, w całym zakresie rzeczowym wskazanym w dokumentacji, o której mowa w pkt. 3 Sekcja III SWZ”.

Jest:

„2) Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych w zakresie rozbiórki istniejących utwardzeń wokół budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Jaworzni, a następnie wykonanie nowych utwardzeń, w całym zakresie rzeczowym dla Etapu I wskazanego w Opisie Technicznym w dokumentacji, o której mowa w pkt. 3 Sekcja III SWZ”.

Pytanie nr 2:

Czy udostępniony przedmiar robót jest przygotowany na dwa etapy zadania czy tylko na etap I?

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest sporządzony dla Etapu I.

Pytanie nr 3:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych dla pozycji 3d.2 - 96 m a zapisem w OT strona 8 punkt 3.1.1- obrzeża betonowe 205 mb - zakładając że dotyczy to ETAPI I. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Właściwa wartość to 205mb.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych dla pozycji 6d.2 - 66 m a zapisem w OT strona 8 punkt 3.1.1- "chodniki z betonowej kostki brukowej - 24m²" - zakładając że dotyczy to ETAPI I. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Właściwa wartość to 66 m².

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie poz.12d.4 - jakie elementy należy przyjąć do wymiany?

Odpowiedź:

Pozycja ryczałtowa przewiduje regulację pionową studzienek dla zasuw wodociągowych i hydrantów łącznie z wymianą uszkodzonych elementów. Ocena elementów uszkodzonych odbędzie się na etapie prowadzenia robót.

Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie poz.13d.4 - jakie elementy należy przyjąć do wymiany?

Odpowiedź:

Pozycja ryczałtowa przewiduje regulację pionową studzienek dla włączów kanałowych łącznie z wymianą uszkodzonych elementów. Ocena elementów uszkodzonych odbędzie się na etapie prowadzenia robót.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie poz.30d.8 - "górny element pokryty pasem wytrzymałej gumy" Produkowane stojaki rowerowe w formie odwróconej litery U nie posiadają montowanych elementów gumowych. W opisie technicznym strona 6 brak informacji o elemencie gumowym na stojaku. Czy należy taki element montować do stojaka?

Odpowiedź:

Gumowego elementu nie należy montować na stojaku na rowery.

Pytanie nr 8:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych dla pozycji 29d.7 - a zapisem w OT strona 8 punkt 3.1.1- "chodniki z betonowej kostki brukowej - 18+72m² = 90m² " - zakładając że dotyczy to ETAPI I. Która wartość jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Właściwa wartość to 97m².

Pytanie nr 9:

Proszę o udostępnienie projektów rysunkowych w formacie CAD pliki dwg., ponieważ na rysunkach w formacie PDF nie jest możliwe prawidłowe wykonanie obmiarów robót.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa w wersji edytowalnej będzie udostępniona dla wyłonionego wykonawcy robót.

Pytanie nr 10:

W Specyfikacji Technicznej wskazano zastosowanie szlabanu z ramieniem 5m z napędem hydraulicznym sterowanym elektrycznie. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie szlabanu z napędem innym niż hydrauliczny? Wykonawca zwraca uwagę Zamawiającego na wysokie koszty wskazanego w Specyfikacji Technicznej napędu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędu elektrycznego zamiast hydraulicznego szlabanów.

Pytanie nr 11:

Zgodnie ze Specyfikacją Techniczną D-08.01.01 dotyczącą krawężników betonowych i palisad, nasiąkliwość krawężników nie powinna przekraczać 4%. W związku z bardzo trudną dostępnością materiałów o stawianych wymaganiach, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wymaganej nasiąkliwości do 5%.

Odpowiedź:

Dopuszcza się stosowanie krawężników i palisad o nasiąkliwości do 5%.

- II.** Jednocześnie, z uwagi na powyższe zmiany SWZ, na podstawie 286 ust. 3 ustawy-PZP, Zamawiający dokonuje zmiany:
- 1) termin składania ofert – zmiana sekcji XIII pkt 3 SWZ. Termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 07 maja 2021 r. godz. 10.00.;
 - 2) termin otwarcia ofert – zmiana sekcji XIII pkt 3 SWZ. Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 07 maja 2021 r. godz. 10.30.;
 - 3) termin związania ofertą – zmiana sekcji XI pkt 1 SWZ. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05 czerwca 2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu upływu terminu składania ofert.
- III.** W związku z powyższym, na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy-PZP, zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w BZP.

IV. Zamawiający informuje, że wszelkie dokonane powyżej wyjaśnienia i zmiany SWZ stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Z umocowania
Wójta Gminy Piekoszów

Robert Kozubek
Adwokat

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'RK', is written over the typed name and title.